Abd. Basith Faqih(M. Mahmud). Kedua: Nyai. Hj.

Sofiah(Nyai. Asma’). Ketiga: Kh. Nurullah Faqih(Fadholi).

Kepemimpinan Kh. Akhmad Faqih berlangsung Selama 50 tahun mulai

sejak tahun(1983M-1988M) Kh. Akhmad Faqih dengan didampingi Istrinya

tercinta, beliau wafat pada tahun 1988M/21-Rabiul Awal-1409H. Sebelum

meninggal sudah mulai ada santri putri yang mukim tapi belum ada

pendidikan formal.

Kepemimpinan berikutnya digantikan langsung oleh putra pertama: Kh.

Abd. Basith beliau menimba ilmu pendidikan dari pondok pesantren sumber

papan, pondok pesantren bata-bata, pondok pesantren sidogiri, pondok